

LevelON AB 556924-6019

556924-6019

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Per Anders Nilsson, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Piteå kommun, bedriver utbildningsverksamhet inom flyg samt kombinerade transporter av personal och material med fordon och helikopter. Därutöver utför bolaget även fastighetsskötsel, gräv- och anläggningsarbeten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	112 323	517 116	666 708	91 018
Resultat efter finansiella poster	-87 163	182 246	365 928	137 480
Soliditet (%)	96	89	85	89

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret 2024 till följd av en strategisk anpassning av verksamheten. Bolaget har under året fokuserat på att minska fasta kostnader och har avvecklat leasingavtal för fordon, vilket innebar att tidigare aktiverade förutbetalda kostnader såsom bilförsäkringar och leasingavgifter har kostnadsförts direkt. Detta har haft en negativ men tillfällig effekt på årets resultat.

Minskad uppdragsvolym under delar av året skedde i linje med bolagets resursplanering och prioriteringar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 248 323	165 197	1 463 520
Balanseras i ny räkning		165 197	-165 197	0
Årets resultat			-87 163	-87 163
Vid årets utgång	50 000	1 413 520	-87 163	1 376 357

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 413 520
Årets resultat	-87 163
Summa	1 326 357
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 326 357
Summa	1 326 357

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 323	517 116
Övriga rörelseintäkter		0	17 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 323	534 594
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-197 977	-309 245
Personalkostnader	2	0	-41 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 355
Summa rörelsekostnader		-197 977	-352 333
Rörelseresultat		-85 654	182 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 903	-21
Summa finansiella poster		-1 509	-15
Resultat efter finansiella poster		-87 163	182 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 355
Summa bokslutsdispositioner		0	28 355
Resultat före skatt		-87 163	210 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 404
Årets resultat		-87 163	165 197

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 327 500	1 327 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 377 500	1 377 500
Summa anläggningstillgångar		1 377 500	1 377 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		6 879	205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	84 272
Summa kortfristiga fordringar		6 879	84 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 024	332 558
Summa kassa och bank		196 024	332 558
Summa omsättningstillgångar		202 903	417 035
Summa tillgångar		1 580 403	1 794 535

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 413 520	1 248 323
Årets resultat		-87 163	165 197
Summa fritt eget kapital		1 326 357	1 413 520
Summa eget kapital		1 376 357	1 463 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		169 000	169 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		169 000	169 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	42 469
Övriga skulder		26 091	103 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 955	16 000
Summa kortfristiga skulder		35 046	162 015
Summa eget kapital och skulder		1 580 403	1 794 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	120 000
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-120 000
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-120 000
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 327 500
Utgående anskaffningsvärden	1 327 500
Redovisat värde	1 327 500

Underskrifter

Årsredovisning för LevelON AB 556924-6019, 556924-6019
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Olof Per Anders Nilsson
Olof Per Anders Nilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31